SUSPENSÃO DE PRAZO PARA ABERTURA DOS ENVELOPES DE
PROPOSTA E HABILITAÇÃO DE LICITAÇÃO

Processo nº: 117/2022
Modalidade: Pregão - PERP 5
Edital nº: 92/2022
Tipo: Menor Preço Por Item

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE LUMINÁRIAS
DE LED PARA ATENDER A ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO MUNICÍPIO
DE PATROCÍNIO/MG.

O município de Patrocínio/MG torna público, para conhecimento de todos que,
referente  ao  processo  licitatório  supracitado  fica  SUSPENSA a  data  de
abertura dos envelopes de proposta e habilitação,  até que seja realizada a
análise  das  impugnações  apresentadas  pelas  empresas  SBX  ENGENHARIA
LTDA e D.M.P EQUIPAMENTOS LTDA.

Cópias de Edital e informações complementares serão obtidas junto a Comissão
Permanente de Licitação, no e-mail:  licitacao@patrocinio.mg.gov.br e no site
https://portal.patrocinio.mg.gov.br/pmp/index.php/publicacoes/licitacao-
processos-licitatorios .

Patrocínio-MG, 8 de julho de 2022.

Lúcia de Fátima Lacerda
Pregoeira

www.patrocinio.mg.gov.br – (34) 3839-1800 – Praça Olímpio Garcia Brandão 1452, Cidade Jardim
 CEP 38747-050

http://www.patrocinio.mg.gov.br/